

Wrocław, 19.02.2025 r.

NFM/RKW/091
Znak: OZP.261.TP5.2025

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „**Dostawa druków małoformatowych i materiałów reklamowych do Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu**”.

Odpowiedź na zapytanie do treści SWZ

W związku z otrzymanym przez Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia do wiadomości wykonawców treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Jaki format ma pozycja nr 4 tzn. program koncertowy?

Odpowiedź 1: Program koncertowy z poz. nr 4 w Opisie przedmiotu zamówienia jest w formacie A5.

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie. Czy zamawiający wzywa do negocjacji oferenta z najkorzystniejszą ofertą czy też wszystkich oferentów, których oferty nie zostały odrzucone ?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie ograniczył liczby wykonawców, których może zaprosić do negocjacji, co oznacza że wykonawcy, którzy złożyli oferty ważne, nie podlegające odrzuceniu mogą zostać zaproszeni do negocjacji.

Powyższa treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.


Karolina Wąsowicz
Koordynator zespołu
ds. zamówień publicznych